Министерство
внутренней региональной и муниципальной политики

Нижегородской области
П Р И К А З

__________________ № ________________
г. Нижний Новгород

О внесении изменений в приказ
министерства внутренней региональной и
муниципальной политики Нижегородской
области от 27 ноября 2024 г. № 320-109/24П/од

П р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ министерства внутренней региональной и

муниципальной политики Нижегородской области от 27 ноября 2024 г.
№ 320-109/24П/од «О назначении даты проведения конкурсного отбора
инициативных проектов в рамках проекта инициативного бюджетирования «Вам
решать!» следующие изменения:

1.1. в пункте 1 слова «28 декабря 2024 г.» заменить словами «27 декабря
2024 г.».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр П.К.Карасев